INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE XALAPA

REGISTRO DE ARCHIVOS DE TRAMITE

AREA GENERADORA DE ARCHIVO

ARCHIVO DE TRAMITE

AREA

RESPONSABLE

RESPONSABLE

PUESTO

CORREO ELECTRONICO

Direccion General

Oscar Alejandro Truijillo
Flores

Maria de los Angeles Flores
Quifiones

Asistente de la Direccion General

angeles.flores@itsx.edu.mx

Unidad de Género

Aida Yaneli Cortina Pérez

Aida Yaneli Cortina Pérez

Titular de la Unidad de Género

yaneli.cortina@itsx.edu.mx

Coordinacion de Gestion
Institucional

Cyntia Gonzalez Galan

Cyntia Gonzalez Galan

Coordinadora del Sistema de
Gestion Integral

cynthia.gonzalez@itsx.edu.mx

Unidad de Transparencia

Abelardo Gonzalez
Zamudio

Nancy Aurora Campomanes
Landa

Analista Administrativo

nancy.campomanes@itsx.edu.mx

Coordinaciéon de Archivos

Abelardo Gonzalez
Zamudio

Nancy Aurora Campomanes
Landa

Analista Administrativo

nancy.campomanes@itsx.edu.mx

Direccion Académica

Ludivina Flores Villegas

Laura Teran Corrales

Asistente de Direccion Académica

laura.teran@itsx.edu.mx

Subdireccion Académica

Maria Angélica Cerdan

Naida Jaqueline Vilis Suéarez

Asistente de la Subdireccion
Académica

jaqueline.vilis@itsx.edu.mx

Subdireccion de Posgrado
e Investigacion

Korina Gonzalez Camacho

Abraham Moreno Méndez

Auxiliar Administrativo

abraham.moreno@itsx.edu.mx

Coordinacion del Centro de
Lenguas Extranjeras

Aidee Berenice Mata
Basave

Liliana Dominguez Morales

Auxiliar Administrativo

liliana.dominguez@itsx.edu.mx

Direccion de Planeacion y
Vinculacion

Tomodachi Fidel Flores
Ortiz

Nahum Barradas Vazquez

Asistente de la Direcciéon de
Planeacion y Vinculacion

direccion.pv@itsx.edu.mx

Subdireccion de
Planeacién

Francisco Javier Torres
Vera

Victoria Luna Rosas

Asistente de la Subdireccion de
Planeacién

victoria.luna@itsx.edu.mx
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Departamento de Control
Escolar

Maria Patricia Marin Landa

Hortencia Dolores Flores
Rodriguez

Auxiliar Administrativo

hortencia.flores@itsx.edu.mx

Subdirector de Vinculacion

Oldair de Jesus Luna
Cadena

Victoria Luna Rosas

Asistente de la Subdireccién de
Planeacién

victoria.luna@itsx.edu.mx

Departamento de
Residencias Profesionales
y Servicios Social

Viridiana Castro Morales

Hortencia Dolores Flores
Rodriguez

Auxiliar Administrativo

hortencia.flores@itsx.edu.mx

Subdireccién de Servicios
Administrativos

Nora Elda Martinez
Romero

Ashlie Dennis Salazar Pérez

Asistente de la Subdireccion de
Servicios Administrativos

ashile.salazar@itsx.edu.mx

Departamento de Personal

Verdnica Fabiola Libreros
Morales

Jessica Aldazaba Sanchez

Auxiliar Administrativo

jessica.aldazaba@itsx.edu.mx

Departamento de Recursos
Financieros

Eri Arturo Bello Rios

José Guadalupe Altamirano

Auxiliar Administrativo

jose.altamirano@itsx.edu.mx

Departamento de
Tecnologias de la
Informacién

Juan José Fuentes
Martinez

Sonia Isela Hernandez
Lépez

Asistente del Departamento de
Tecnologias de la Informacion

sonia.hernandez@itsx.edu.mx

Departamento de Recursos
Materiales y Servicios

José Llamas Alvarado

Mariana Salgado Uscanga

Auxiliar Administrativo

mariana.salgado@itsx.edu.mx
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